1D DOC : 7480580

OTORGA AUTORIZACION PARA TRABAJAR A
TURISTA QUE INDICA

RESOLUCION EXENTA N° 27083

Subsecretar(a dej Interior
Departamento de Extranjeria y Migracién

Secclédn Atencion ge Piblice SANTIAGO, 19 de Febrero de 2015
VISTO:

Estos antecedenies y
CONSIDERANDO:

Lo dispuesto en los articulos 13, 100, 125, y 131 del D.S. 597 de 1984 que aprobd el Reglamento
de Extranjeria, y el D.S. 296 de 1995 maodificado por el D.S. 749 de 1995, todos del Ministerio del
Interior, y en {a Resolucién N° 1600 del 30/10/2008 de la Contraloria General de la Republica.

RESUELVO:

1.- AUTORIZASE, al extranjero don Jorge Gustavo MAMANI ANCCO de nacionalidad PERUANA,
que ingresé al pais en calidad de turista el 15 de Febrero de 2015 premunido de PASAPORTE
ORDINARIO de PERU N°6632720, para realizar actividades remuneradas por el plazo de treinta
dias, valido desde el 19/02/2015 hasta 21/03/2015

Contratado por: LARI OBRAS Y SERVICIOS SPA

2.- PAGUESE por el interesado los derechos correspondientes a la autorizacién concedida,
correspondientes a la suma de $ 75.177.

3.- COMUNIQUESE a la Policia de Investigaciones de Chile, Jefatura Nacional de Extranjeria y
Policia Internacional, para su conocimiento y fines consiguientes.

ANOTESE Y COMUNIQUESE

a0g

N° Int.: 5271408
[671]19/02/2015

Por Orden del Jefe del Departamento de Extranjeria y Migracién
Distribucién: %

9/&&“ E °
1. POLICIA INVESTIGAC Nés'ﬁg?fﬁ'ﬁ;g

mﬂwﬁsﬁk&%maﬁd’d&%bmﬂ&'ﬁﬁ Extranjeria y Migracién/Area Cficina de

2. Ministerio del Interior y Sogijricagd P :
Pees JEFE DE AL 1CION DE PUBLICO




